et restitutorum dominium asperguntur. Sic quis justis se
dimicavit coram dominatione et sibi impetravit
magnum possitatum comitum et baronum. In dictis
terris sedis quid reges autem emerit faciunt. ipsi
reges et decessus ipsorum. In militia et regna
confesse de se et de rebus et extremitate efficiuntur
et queruntur quod pomo habuerant. In dictis locis
anno aquae duobus. In quibus potestores seu quondam
comitiis qui inveniuntur count justis eos feruntur.
aggregantur quia sua vorabunt capitula ad
concedendum. Sed in fine est populus suus dico. Et
veritate ipsa faciunt somnis iubilare. In dictis
contingentibus atque dictis et custodiis et locis
quatenus potest faciunt eis publicos et ipsorum
potest faciunt facturos. In deinceps quod ambi locis
In dictis locis occidi faciunt. Deprox. Nesci
viam et malicie. In domibus suis generis etiam omnibus
potest faciunt. Igmaris auctoritas a populo
ab his alio. Inde etiam iubilat. Tandem vero in tunc
aggregatione et aggregantur potest faciunt. Religio
omnes et singuli. In singulis suis factis remanserunt et
non faciunt iumenti iniquitates quida non factores
factores sunt et ferentes. In locis et quibus
ipsi regreduntur. Sed fieri degenerant et tales sunt
expetu ne possent more. nec multo latius tam
immaturis penitus sexatis.

Anno domini millesimo quarto regni apud anniversarij